СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2015 года № 06-56
О внесении изменений в решение совета депутатов Коськовского сельского поселения от 06 апреля 2015 года № 06-35 «Об утверждении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемого для определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Коськовского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

На основании Устава муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Коськовского сельского поселения
РЕШИЛ

1. Внести изменения в решение от 06 апреля 2015 года № 06-35 «Об утверждении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемого для определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Коськовского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».

2. В Приложение к решению Коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры наименование колонки «прочая торговая деятельность» читать,  как «прочая деятельность».
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Решение подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

Коськовское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

Ю.А.Тиханов